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STC

72
10
60
79
80
105

31
25
16
54
55

107
17
89

106
71
94
97
18

59
56
58
61
19
95
104
78
82
46
64
81
93
67
70

69
21
14

36
24
63
98
23
87
111
90

103

Prijmeni

Reng
Herbs
Paral
RuUzicka
Nosek
Malec
Kuba
Rydlo
Zamis
PeSek
Drunecky
Melé
Nesvera
Némec
Cervenka
Terry
Posta
Sebek
Zagek
Cech
Sevéik
Adamovi¢

Docekal
Bodnar
Zlabek
Safranek
Pulkrabek
Sevéik
Tlusty
Adamec
Dvorak
Fry¢
Streba
Dufosse
Kabrt
Crha
Adamec

Homola
Fikes
Neuman
Nic

Zizka
Zderadicka
Ondracek
Kroc
Semelik
Masl
Kohout
Tesarek
Matéjovsky
Moravec

Narozeninova 5

5km
14.03.2024
Poradi dle kategorii
Jméno Narozen Klub
A - Muzi do 39 let
Tomas 1990 Triatlon Slany
Vaclav 2006 A.C. TEPO Kladno
Marek 1996 SK Zdarak
Martin 2002 Tuchlovice
Lukas 1989 Swim Academy Bora
Zbynék 2000 A.C. TEPO Kladno
Tomas 2001 A.C. TEPO Kladno
Michal 1990 Kladno
Lukas 1986 Kladno
Dominik 2008 Raketa Toc¢nik
Lukas 2001 Kladno
Ondrej 2002 Tuchlovice
Jakub 1986 HO Lezci Kladno
Viktor 2004 A.C. TEPO Kladno
Vojtéch 2007 Pleteny Ujezd
Philip 2006 Dukla Praha
JiFi 1988 Hrdliv
Michal 1995 Rakovnik
Ondrej 1994 Kladno
David 1994 Kladno
Jachym 2012 A.C. TEPO Kladno
Filip 2002 Srby

B - Muzi do 49 let

Frantisek 1975 Maratén klub Kladno
Pavel 1976 Maratdn klub Kladno
Pavel 1979 Maraton klub Kladno
Petr 1982 SinTech
Martin 1980 AC Obora Hvézda
Libor 1980 TJ Sokol Unhost
Tomas 1984 Maratén klub Kladno
Tomas 1977 Pleteny Ujezd
Tomas 1978 Kladno
Petr 1978 Rozbéhame Kladno
Jaroslav 1975 Triatlon Slany
Alexandre 1982 Nové Straseci
Martin 1980 Kladno
Zdenék 1979 Maratoén klub Kladno
Martin 1981 Praha

C - Muzi do 59 let
Jifi 1974 Maratén klub Kladno
Metodé;j 1967 Maraton klub Kladno
Jifi 1974 Kamenny pPfivoz
Miloslav 1969 Maratodn klub Kladno
Radek 1971 Rozbéhame Kladno
Milan 1971 A.C. TEPO Kladno
Zdenék 1974 Maratén klub Kladno
Miloslav 1968 Brandysek
Petr 1969 KOB Kladno
Jan 1974 Kladno
Roman 1969 TJ Sokol Kralav Dvur
Vladislav 1965 Pivovar Kladno Krocehlavy
Pavel 1965 Maratén klub Kladno

Pavel 1973 Lidl Tym Bustéhrad

0:15:58
0:16:20
0:16:48
0:16:53
0:17:42
0:17:53
0:18:06
0:18:27
0:18:29
0:18:51
0:18:59
0:19:01
0:19:28
0:19:37
0:19:42
0:20:44
0:21:33
0:21:34
0:23:46
0:23:47
0:24:10
0:27:12

0:17:12
0:18:37
0:18:48
0:18:57
0:19:09
0:19:21
0:20:13
0:20:28
0:20:30
0:21:31
0:21:48
0:22:28
0:23:19
0:23:26
0:25:51

0:18:21
0:19:41
0:20:21
0:20:37
0:21:12
0:21:15
0:21:18
0:21:28
0:21:46
0:22:09
0:22:43
0:23:02
0:23:29
0:23:56
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68
85
92
6
100

101
13
51
65
66
29
53

15
28
49
20
4
83
91

9
109
88
99
35
86
27
57
62
34
110
12

77
2
76
11
108
26

22
75
52
102
96
74

84
73
48
30

Busta
Uxa
Kovarovic
Marik
Kratina

Vavra
Klos
Kredek
Zamis
Nedvéd
Filip
Vimer

Pilik
Kratochvil
Kutis
Kovarnik
Fingerhut
AndrejSi
Potlcek

Lapackova
Horynova
Postova
Cadkova
Juklova
Uxova
Dvorakova
Zlabkova

Ondrackova

Patkova
DobiaSova
Smejkalova
KaSparova

Zimova
Husakova

Michalickova

PiSova
Gahai

Jedlickova
Placatkova
Sulcova
Curdova
Sevéikova
Pokorna

Drabkova
Tesarova
Razickova
Vosatkova

Kladno

TJ Sokol Unhost B
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno

Zulah

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno

Maraton klub Kladno
Nové Straseci
Kladno

Pansky mlyn Rakovnik

Loko Rakovnik
Kladno

AC Obora Hvézda
Maraton klub Kladno
Slany

Velké Pfito¢no

A.C. TEPO Kladno
Kladno

A.C. TEPO Kladno
Kladno

Maratén klub Kladno
TJ SOKOL Unhost
OCR Team Kladno
Triatlon Slany

A.C. TEPO Kladno
Kladno

Rakovnik

Nové Straseci

Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
MTB Kladno

Béh Kladno

Maratén klub Kladno
Kladno

A.C. TEPO kladno
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
Rozbé&hame Kladno
Unhost

Maratn klub Kladno

Kladno
Kladno
Maratén klub Kladno

Stépan 1974
Tomas 1965
Lukas 1972
Zdenék 1967
Pavel 1965

D - Muzi do 69 let
Josef 1963
Vaclav 1960
FrantiSek 1958
Zdenék 1958
Pavel 1958
Karel 1955
Jan 1955

E - Muzi nad 70 let
Slava 1950
Ladislav 1947
Jifi 1950
Stanislav 1948
Jifi 1953
Michal 1945
Jifi 1953

F - Zeny do 34 let
Radana 2005
Magdaléna 1999
Lucie 1994
Denisa 1992
Adéla 1991
Anett 2000
Martina 1995
Markéta 2011
Klara 2014
Michaela 1991
Veronika 1997
Katefina 1991

G - Zeny do 44 let
Katefina 1986
Jana 1984
Klara 1987
Linda 1986
Monika 1983
Hana 1982

H - Zeny do 54 let
Ivana 1972
Petra 1975
Jitka 1974
Tereza 1978
Radana 1979
Aneta 1978

| - Zeny nad 55 let
Jana 1962
Lenka 1968
Jitka 1966
Libuse 1956

Nové Straseci

0:24:27
0:24:39
0:24:46
0:24:56
0:27:33

0:21:36
0:21:38
0:21:53
0:25:04
0:25:45
0:27:44
0:29:07

0:25:39
0:25:48
0:25:52
0:26:04
0:26:16
0:29:05
0:31:50

0:17:34
0:21:19
0:21:46
0:22:35
0:22:41
0:22:49
0:23:23
0:24:14
0:24:17
0:26:02
0:27:12
0:27:17

0:17:59
0:18:35
0:21:52
0:23:59
0:24:32
0:29:09

0:20:46
0:23:00
0:23:20
0:25:59
0:26:38
0:26:42

0:25:49
0:26:40
0:27:37
0:30:42



